ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ «ЯНТАРНЫЙ БЕРЕГ-3»

№ 21

г. Санкт-Петербург

30 мая  2024 года

Место проведения заседания Правления: 196128, г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 23,

корп. 3, помещение Правления.

Количественный состав членов правления — 7 человек.

Граждане РФ: Волков А. Т., Тимагин В. В., Марх И. Б., Никитин В. В., Папенко А. В.,

Ткаченко А. М., Шалыгин О. Н.

На заседании присутствуют члены правления ТСЖ «Янтарный берег-3» в количестве — 5-ти

человек:

Граждане РФ: Волков А. Т., Марх И. Б., Никитин В. В., Папенко А. В., Ткаченко А. М.

Правление правомочно принимать решения, в соответствии с п. 6 ст. 147 Жилищного кодекса

РФ.

Председатель заседания: председатель Правления Волков А. Т.

Секретарь заседания: Марх И. Б.

Присутствуют:

Управляющий МКД Сурков М. Г.

Повестка дня:

1. О подготовке к общему собранию собственников помещений многоквартирного дома по

вопросам проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме.

По первому вопросу:

Решили:

1. Провести обследование общего имущества многоквартирного дома на предмет

необходимости проведения капитального ремонта, с привлечением специалистов и экспертов

сторонних организаций.

2. Для юридического сопровождения годового общего собрания собственников помещений

МКД и принятых на нем решений привлечь ООО «СЗРК-РЕМОНТ», заключив с данной

организацией соответствующий договор.

Голосовали: «за» - единогласно.